РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

КРАСНОТУРАНСКИЙ РАЙОН

 АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЯЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.11.2016                               с Лебяжье                                  № 62-п

О предоставлении в аренду земельного участка ПАО «МегаФон»
Руководствуясь ст. 29, ст. 39,  Земельного кодекса РФ, Федеральным законом от 25.10.2001 №137-ФЗ (ред. от 27.12.2009) «О введение в действие Земельного кодекса РФ», ст. 7, ст.11 Устава Лебяженского сельсовета Краснотуранского района, на основании заявления ПАО «МегаФон» в лице директора Красноярского регионального отделения В.А. Молоткова,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предоставить в аренду сроком на 10 лет земельный участок с кадастровым номером 24:22:1003002:189 общей площадью 122 кв.м., местоположение: Ориентир с. Лебяжье, участок находится примерно в 2 км от ориентира по направлению на юго-восток. Почтовый адрес ориентира: Красноярский край, Краснотуранский  район Публичному Акционерному Обществу «МегаФон». из категории земель- земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения, разрешённое использование: для строительства воздушной электролинии ЛЭП-10 кВ,

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

И.о.Главы администрации

Лебяженского сельсовета                                               А.Н.Игнатьева